АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« РАЗДОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2013                                                                                № 26
О внесении изменений в пункт 1 порядка
разработки и утверждения

административных регламентов

предоставления муниципальных услуг
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2012 № 1254 «О внесении изменений в пункт 1 порядка
разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В абзаце первом пункта 1 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденных постановлением администрации МО «Раздорский сельсовет» от 19.06.2012 г. № 129 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» слова ", в том числе по рассмотрению обращений граждан Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации" исключить.

          2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования .
Глава  администрации

МО «Раздорский сельсовет»                                                     А.П. Андреев